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Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891593351 AA VV VOLA CON BOB CLASSE 1 METODO CON MAIUSCOLO 1 FABBRI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891593351 AA VV VOLA CON BOB CLASSE 1 METODO CON MAIUSCOLO 1 FABBRI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 D

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844811 PROCOPIO MARIA A / CORASANITI GIULIA INCANTO 1 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 D

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 No Si No 1 D

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 E

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844811 PROCOPIO MARIA A / CORASANITI GIULIA INCANTO 1 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 E

VREE84701P
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LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 No Si No 1 E

RELIGIONE 9788842618195 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788842618195 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842618195 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 2 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 D

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 5,92 No Si No 2 D

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 A
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964556 AA VV GIROTONDO CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964556 AA VV GIROTONDO CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964556 AA VV GIROTONDO CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 D

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,92 No Si No 3 D

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,92 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242388 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847242401 GENTILE MARINA LARA / GENTILE PAOLA STUDIO PERCHE' 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,92 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242388 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847242401 GENTILE MARINA LARA / GENTILE PAOLA STUDIO PERCHE' 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 D

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,92 No Si No 4 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861618565 AA  VV TANTE VOCI 4 1 LANG EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788861618572 CERRATO SIMONA / GILARDI MARINA / SAVIOLI
KETTY

TANTE SCOPERTE 4 COFANETTO 1 LANG EDIZIONI 21,08 Si Si No 4 D
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RELIGIONE 9788842618201 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 4-5 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930063 AA VV AMICA TERRA CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930070 AA VV AMICA TERRA CL. 5 MATEMATICA 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788842618201 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 4-5 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883885587 SANTAROSSA CATYA / SOLDAN ELENA
/ SOLDATI PAMELA

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA / SUSSIDIARIO DEI
LINGUAGGI

2 TREDIECI EDITRICE 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883885617 DONADELLI GIOVANNI / CALOGERO MARIACRISTINA
/ PISTONI LUCIA

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA / SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE (AREA ANTROPOLOGICA)

2 TREDIECI EDITRICE 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788883885624 GRUPPO DI RICERCA TREDIECI / DANIEL
MARIROSA / SASSO MARISA

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA / SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE (AREA SCIENTIFICA)

2 TREDIECI EDITRICE 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788842618201 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 4-5 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 5 D
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LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930063 AA VV AMICA TERRA CL. 5 ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930070 AA VV AMICA TERRA CL. 5 MATEMATICA 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 D

VREE84701P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


